tonio QUIROGA (D.N.I. N° 14.829.216), de nacionalidad argentina, nacido el día 26 de mayo de 1962; ambos de 
estado civil casados sí.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS SETENTA ($ 21.670,00).- 

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-079037, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

N° 92.205.527) de nacionalidad chilena, nacido el día 16 de diciembre de 1955; ambos de estado 
civil casados entre sí.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTIDOS MIL SESENTA Y UNO ($ 22.061,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-029007, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

Rebeca NAVARRO (D.N.I. N° 22.459.270), de nacionalidad argentina, nacida el día 07 de noviembre de 1971 y de 
estado civil divorciada.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo prece-
dente, se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON SETENTA 
CENTAVOS ($ 39.292,70).- 

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-137020, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

1º.- CONCLUIR el sumario administrativo ordenado mediante Disposición SEPyA-N° 062/24 al señor Augusto 
Marcelo EPULEF (Clase: 1979 - D.N.I. Nº 27.504.657) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo expre-
sado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Augusto Marcelo EPULEF con multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) 
- 5 módulos - (pescar con elementos prohibidos), más PESOS CIENTO CUARENTA MIL ($ 140.000,00) -20 mó-
dulos- (pescar en sector de veda), faltas tipificadas en el art. 57° inc. 1) punto 1.3 y 1.10 del Decreto N° 195/83.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Augusto Marcelo EPULEF, mediante Boletín Oficial de la ciu-
dad de Río Gallegos, provincia de Santa Cruz, que contará con tres (3) días de plazo para hacer efectivo el pago

[...]

ta Cruz CEDIÓ Y TRANSFIRIÓ a MARÍA INÉS GRIBOTT, argentina, nacida el 1.1.1977, de estado civil casada 
en primeras nupcias con Leandro Manuel Pérez Vigas, titular del D.N.I. 25.483.041 y C.U.I.L. 27-25483041-6, 
domiciliada en calle Bandurrias número 97 de la localidad de Caleta Olivia, la cantidad de trescientos treinta 
y tres (333) cuotas partes de $ 100 c/u que tenía y le correspondía en la sociedad DIAGNÓSTICO POR IMÁ-
GENES OVEIPA S.R.L., con domicilio legal en calle Rivadavia número 1025 de la localidad de Pico Truncado, 
provincia de Santa Cruz, constituida por instrumento privado con fecha 8 de junio de 2020 e inscripta en el

[...]

mativas vigentes de SEGURIDAD LABORAL, según constancia de fojas 02, emplazándose para efectuar des-
cargo y ofrecer pruebas que hagan a su derecho de defensa por el término de cinco (05) días hábiles a partir 
de notificada la presente.-

A los efectos de realizar descargo deberá abonar en concepto de Tasa Administrativa PESOS CINCO MIL 
QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS ($ 5.596) según lo dispuesto por la Ley 3485/16.-

Deberá ingresar al siguiente link: https://sit.asip.gob.ar/stsc/SCF/tasas.php (seleccionar organismo, opción 
07, concepto opción 505)

QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

YAMILA F. GALLARDO
Jefa de Dpto. Gestión Documental